DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DCN 02/2015 (MEC) E CP
22/2019 (CNE): UM ESTUDO DAS ATUAIS POLÍTICAS DE FORMAÇÃO DOCENTE NO
BRASIL de autoria de ADRIANA LIMA EVANGELISTA, MARCELLA LOPES FERREIRA,
HELENA DE ARAÚJO FRERES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112999

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112999